846,5

845

284.,5

348

203

154

400

405

_;\

Lo

™

N

64,91

0
94 3

N

31,5



jcbop
Rechteck


Stuckliste

OBJEK |ANZA| BAUTEILNUMMER BEZEICHNUNG REVISIO
1 7 |35813 Distanz 30x10x5,4 0
2 12 |DIN125-A5.3 Scheibe 8
3 2 |DIN125-A8,4 Unterlegscheibe T —
4 2 |DIN127-A5 Federring il o 5
5 2 |DIN912-M5x 12 Zylinderkopfschraube L ——= ,
6 4 |DIN912-M5x 16 Zylinderschraube 8 ] = — =
7 2 [DIN912-M8x 12 Zylinderkopfschraube 712L111777f)77771111%?(«
8 8 |DIN 934 - M5 Sechskantmutter 8 VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
9 2 |DIN 934 - M8 Sechskantmutter ° °
10 2 |FH-M8-15 Einpre3gewindebolzen O
11 1 |Kaba-Mauer-74041 Doppelbartschlissel Schlof3
12 1 |M10120-100 Rumpf 7
14 1 |M10120-1100 Tar 4
15 1 |M10120-1200 Distanz 6
16 1 [(M10120-1300 Anschlag 3
17 | 2 |M10120-1800 Scharnierwinkel 3 O= - :
18 2 |M10120-1900 Scharnierplatte 0 non no
19 | 1 |M10120-200 Frontplatte 0 i VUV VIV VYUY
20 1 |M10120-2100 Abdeckung 2 |
21 1 |M10120-2200 Rutsche 2 2 © ®
22 1 |M10120-300 Innengehause 5 |
23 1 |[M10120-400 Rutsche 6 o ————— o ————— -
24 1 |M10120-500 Riegel 4 4
25 2 |M10120-5100 Scharnierbolzen 0
26 2 |M10120-5200 Scharnierwinkel 0
27 2 |M10120-5300 Scharnierhilse 0
29 2 |M10120-700 Achse 3
30 1 |M10120-900 Befestigungswand 5
31 6 |S-M5-2 Einprel3mutter
34 1 |M10120-600 Deckel 4
REVISIONSVERLAUF
REV. BEZEICHNUNG DATUM

3 Zusatzliche Schraubenabdeckung, Rufsche 05.08.2008

L Edelstahl 10.06.2009

5 DCO1 Einzelteile geandert 15.08.2011

6 Klappe, Rutsche und Rumpf gedndert 09.10.2014



jcbop
Rechteck



50

78

217,5

of |
- g
A %Jﬁ i /,wn/
/%N
&
o o
6,
« Q o
Y A
/ L0
L | % &
%
ov.
el
—
(00)
i
—
o . fo)
Lo ©
= D ] o
0 o
O |l ©
L O

G918



jcbop
Rechteck



